KEGIATAN PERKULIAHAN KEWIRAUSAHAAN 1 (UNV211) - SEKSI CR301
SEMESTER GANIJIL 2020/2021

1. JURNAL PERKULIAHAN

_ Marma Mata Kulish i Mewirausshesn 1 Dasen  : RITTA SETTYATI (5334)

Pespa Kode MK dan Kelas = LB 211 (CR30)
- Jadwal dan Ruang t Senin, 18:00 - 20:30 ()
Jumal [Rivergal) Jurrdah Mak s .33
Semester : SEMESTER GANIIL 2060 - 2031

Perencanaan Jumal Perdailiahan

Rzncana Perkulahan Reakzasi Perouliahan ‘Optan
Pertemusan
et Tanggal(lam Dosen/Ruang Jenis Pescrta el Materi/ G| Stanes | Hen.
Perkulizhan
11 Senin, 21 2334 - RITTA | Teosi| 31 Online Sehesri | w”
Sep 2020 SETIYATI Konwug div
Fotanud i
= Ruarg
211 Senin, 28 5334 - RITTA | Teori | 3 Omlirex Sedesai | o
Sep 2020 SETIYATI Puminkipac Vi
Fufuan
- Ruarg
31 Senin, S0k | 5334 - RITTA | Teorn | 22 Onlirea Sohocsi | W
2020 SETIYATI Teu Uisata
Pragen dangaT
- Ruarg
411 Senin, 12 Okt | 5334 - RITTA | Teorn | 24 Onlirea Sohes | wf
020 SETTYATI Aekarar Ewvrw G
Preyeraias Salaer
- Ausrsg Sowimany Mookt
Canvas {EMC)
=Th Senin, 19 Okt | 5334 - RITTA | Teor | 25 Online Sehesri | w”
2020 SETIYATI Somimans Moced
Carray
= Ruang
&1 Senin, 26 Okt | 5334 - RITTA | Teoni | 23 Omlirex Sedesai | o
2020 SETIYATI Acvirkina SWOT
- Ruareg
il Sanin, 2 Mow | 5334 - RITTA | Teor | 22 Onlina Stz |
020 SETTYATI Loy Bimenis camt
Posiar foda S
= Auang
ar Senin, 13 5334 - RITTA | Teor | 17 Onlirea Sohes | wf
Mo 2020 SETTFATI Augmak Hukum v
Lugrarkitars Uwaiis
- Ruarng
a1 Senin, 30 5334 - RITTA | Teori| 23 Online Selecr | w”
Mo 2020 SETIYATI Fesrbimgunan s
PR A asganT
= Rueng Karermtrdan Ui
1041 Senin, 7 Des | 5334 - RITTA | Teon | 25 Onlirea Sohes | wf
A020 SETTFATI Wursilraie
Laribiga
- Russrigy Awrcanga
Pusnimam Modal
Irvarstasy Usalea
v Senidel
Ohpvalay Fraedinr
BTy
1111 Senin, 14 5334 - RITTA | Teor | 24 Onlirea Sohecsi | wf
Diess 0G0 SETTYATI Auweaciarn L
Bears camgan
= Rusarg ok Deck
121 Sanin, 4 Jan | 5334 - RITTA | Teor | 20 Onlire Sohocsi | wf
201 SETIYATI Fakruidk chary
Srantugy
- Ruarg Pumavaran
131 Senin, 11 Jan | 5334 - RITTA | Teor | 24 Online Sehesri | w”
2021 SETIYATI Brograves
Mraatafitas
- Ruarig ks (PN
141 Senin, 158 Jan | 5334 - BITTA, | Teo | 22 Onlina el | W
2021 SETIYATI PRDGRAM
KREATIVITAS
- Ruang

AEWIRALSAHAAN
(PR



2. ABSENSI PERKULIAHAN

Hama Mata Kuliah
Koda MK dan Kelas
Jadwal dan Ruang

Jumlah Mahasiswa

1 Kewirausahaan 1

: UNV 211 (CR301)

+ Senin, 18:00 - 20:30 ()
FZE

Dosen

+ RITTA SETIYATI (5334)

SISTEM INFORMAS| MANAEMEN (YY) |
AKADEMIK [

-

Semester

: SEMESTER GANJIL 2020 - 2021

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan, Untuk mengisi jurnal perkulizhan kiik di sini,

Upload File Scan Absensi ai Bukti Absen Manual

Upload :I Choose File | Mo file chosen

=

Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

Ho. NIM

1. 20130101402

2, | 20190101403

3. | 20190101439

4, | 20190101515
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6 | 20190201026
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8, 20190201091
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SOEMARY
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N
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20.
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22,

23,
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EEN

.| 20130201150
.| 20190201152
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FURWANTO

EKA NURUL
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RAMADANTI
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3. DAFTAR NILAI

SISTEM INFORMASI MANAJEMEN

Nama Mata Kuliah : Kewirausahaan 1 Dosen  : RITTA SETIYATI (5334)
Kode MK dan Kelas 1 UNV 211 {CR301)

Jadwal dan Ruang : Senin, 18:00 - 20:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 3

Semester + SEMESTER GAMIIL 2020 - 2021

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh RITTA SETIYATI pada tanggal 23-02-2021

Versi Cetak

Cetak Milzi... Download Versi Excal..,

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Parameter Nilai » Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugast, tugas2, dan tugas3
m Tugas online subjek : tugasonline {menggunakan huruf kecil tanpa spasi)

» Quiz online subjek : quizanline {menggunakan hunuf kecil tanpa spasi)
» Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)

uts [30 |
— \Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
tugasanline | 20 | Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
— » Setiap kali ada perubahan Parametar Penilzian mahaon lzkukan simpan ulang
quzenfine | 10 | Perhatian
UAS |4D | + Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa

pada parameter terkait terhapus

BC

.Absms'dibawah?S%

v Pengisian Nilai

Ho. NIM Nama BT‘::- tugza:un::ine quilz::: = ;A; TA Re?r;idi HH  Lulus [Epahi
1, 20130101402 Risky Andikastama Candra 0,00 E v
2, 20190101403  Fauzi Nurrahman Setiawan 65,00 50,00 3143 70,00 | 6084 C o v
3. | 20190101439 | Vika Trilimi £0,00 84,64 7714 75,00 | EB.e4 B 4 W
4, | 20190101515  Syshril Amin 0,00 27,86 2571 E5,00 | 34.14 E W
5. | 20190102237 | Aldias Romu Ndata £0,00 0,00 Eg.c7 70,00 | 61.86 C 4 '
6. | 20190201026 Andreas Tua Lumban Raja 50,00 50,00 18,57 50,00 | 46.85 D W
7. | 20190201090 | Tomi Aryadi 80,00 53,53 3286 70,00 | &6.08 B- | & W
8, | 20190201091 Soepriznto Chistopher Soemary 75,00 65,00 65,71 7500 | 7207 B v
9, | 20190201053 | Rini Febiyanti 80,00 80,36 92,86 8500 | 8336 AW v
10, | 201502010%4  Mia Agustin 75,00 78,21 80,00 20,00 7R.14 AW v
11. 20130201096 | M. Dede Kurnizwan 75,00 40,00 14,29 7500 | 61.53 C |« v
12, | 201502010%7 M. Davi Yogi Pratama 70,00 43,57 50,00 65,00 8071 C |« v
13, | 20190201101  Dji Bui Hizn 80,00 77,50 88,57 75,00 | 78.36 A ¥ L
14, 20190201119  Dwi Lestari 70,00 55,00 tg.57 37.86 E W
15, 20130201148 Stephanus Rahendra Prabawa £0,00 73,53 85,71 70,00 | 69.36 B ' W
16, | 20190201150 | Purwanbo 65,00 30,00 5571 75,00 | 61.07 C o v
17. | 20190201152  Eka Nurul Aulia Ramadanti 75,00 E7.14 4143 75,00 | £B.07 B 4 v
18, | 20120201153 | Frandsca Septin Herwinanti 20,00 79,64 90,00 80,00 | 80.93 A o v
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24,

25,

26,

27

28,

29,
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31

34

20130201160

20190201161

20190201163

20150801352

20190801358

20190801359

20150801365

20150801370

20190801373

20150801374

20130801375

20190801384

20150801407

20130501422

20200801356

Muhammad Vikri

Bagas Chaoiresa Wiczksono
Okky Amram Obemusu
Tiara Oktaviarni

Sindy Ayu Lestari

Anrizn Sihotang
Sutnawijaya

Jawshir Tham Ramadhan
Jhordy Noverdian Manurung
Valents Lorenzo Padang
Kresna Ramadhan

Febri Qurmiawati

Dimas Maulana

Alfizn & Wahyudi

Andrzas Elianto Kurnizwan

75,00
80,00
0,00
0,00
75,00
80,00
75,00
20,00
75,00
85,00
75,00
70,00
80,00
80,00

0,00

59,57
63,21
1143
13,53
7143
7143
51,86

77,50

79,25
78,21
55,71
73,21
63,36

2,14

65,71
3143
17,14
18,57
78,57
9143
4571
90,00
82,86
82,86
9143
50,00
88,57
54,29

14,29

75,00

20,00

70,00
75,00
75,00
20,00
75,00
70,00
80,00
70,00
75,00

70,00

70.38
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